
Pág. 1 

 

 

 

 

 

Ano 2023 • Edição 0104                                                             Quinta-feira, 28 de setembro de 2023 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
__________________________________________________________ 

 

Estado do Rio Grande do Norte 

Prefeitura Municipal de Campo Grande 

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS 

__________________________________________________________ 

 

PORTARIA Nº 141/2023 

DE 28 DE SETEMBRO DE 2023.  

 

Concede diária à Secretária de Assistência Social de Campo Grande/RN, 

e dá outras providências. 

 

O Secretário Municipal de Administração da Prefeitura Municipal de 

Campo Grande, Estado do Rio Grande do Norte, no uso de suas 

atribuições legais, 

 

R E S O L V E: 

 

Art. 1º - Conceder a Sra. ISRAELLA SINARA PAULA GADÊLHA, 

atualmente exercendo a função de Secretária Municipal de Assistência 

Social, 1/2 (meia) diária ao valor unitário de R$ 150,00 (cento e cinquenta 

reais), para fazer face às despesas de deslocamento e alimentação, para 

participar da ASSEMBLEIA ORDINÁRIA DO COEGEMAS/RN a ser 

realizado em Natal, na Escola de Governo do Rio Grande do Norte – 

EGRN –Secretaria de Estado da Administração – SEAD. Centro 

Administrativo do Estado – BR 101, Km0, Bairro Lagoa Nova, no dia 

28/09 (quinta-feira) do corrente ano, a partir das 8:30h; 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação. 

 

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário. 

 

Registre-se. Publique-se. Cumpra-se. 

 

Campo Grande – RN, em 28 de setembro de 2023. 

 

Humberto Farias Silva 

Sec. Mun. de Administração e Recursos Humanos 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Pág. 2 

 

 

 

 

 

Ano 2023 • Edição 0104                                                             Quinta-feira, 28 de setembro de 2023 

 

 

 

PREFEITO FRANCISCO DAS CHAGAS EUFRÁSIO VIEIRA DE MELO 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


